
 

 1 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 41η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1816/2024 
Στην Αθήνα, σήμερα 27-11-2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 17:00΄, συνήλθε σε έκτακτη  
συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, η οποία πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη, ύστερα 
από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1355275/27-11-2024 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία 
κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 27-11-2024. 
 

Θέμα 1ο  
Εξειδίκευση πιστώσεων ποσού 314.340,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την δημιουργία – 
εγκατάσταση – λειτουργία θεματικού Πάρκου (Χριστουγεννιάτικου Χωριού) στο Πεδίον του Άρεως 
για την εορταστική περίοδο από 06/12/2024 έως 07/01/2025. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Σαργκάνης Νικόλαος (Νίκος) 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Γώγος Χρήστος 

• Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 

• Αγγέλης Σπυρίδων 

• Μαγκανάρης Νικόλαος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Βλάχου Γεωργία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Κατσικάρης Δημήτριος  

• Γεράκη Αικατερίνη 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα πέντε (5) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 10 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην 
κα. Ασημακοπούλου, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
 

ΑΔΑ: 6ΦΤΞ7Λ7-ΖΣΣ



 

 2 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010(ΦΕΚ87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις Διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄ /28-06-14) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 

και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α’/08-08-2016), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

4. Το αρ. 19 του Ν. 5056/2023(ΦΕΚ Α΄ 163/6-10-2023 « Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου 
δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 37419/13479/08-05-2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 1661/τ.Β’/11-05-2018), με την οποία εγκρίθηκε η αρ. 121/2018 
Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής περί τροποποίησης- 
επικαιροποίησης του «Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 

7. Το από  20-12-2023 Πρακτικό ορκωμοσίας της νέας Περιφερειακής Αρχής. 
8. Την υπ’ αρ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 

με θέμα «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής». 

9. Την υπ΄ αρ. 480/2023 (ΑΔΑ: 9Υ367Λ7-Α5Ο) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί 
σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες αγαθών και παροχής υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Αττικής έτους 2024 (Πρόγραμμα προμηθειών -παροχής υπηρεσιών έτους 2024). 

10. Την υπ΄ αριθμ. 102329/29-12-2023 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -ΜΧΥ) Αττικής 
περί επικύρωσης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 της Περιφέρειας Αττικής. 

11. Την υπ΄ αρ. 18641/05-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής περί  
‘Ορισμού Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών’. 

12. Την υπ’ αρ. πρωτ. 126895/31-01-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής (ΦΕΚ 740/τ.Β’/31-
01-2024) σχετικά με μεταβίβαση αρμοδιοτήτων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την υπ’ αρ. 48/2024 (ΑΔΑ: ΨΟΥΦ7Λ7-Ξ7Ξ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου (Π.Σ.) 
Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η 1η τροποποίηση (αναμόρφωση) του Προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024 και την υπ’ αρ. πρωτ. 31275/10-04-2024 
απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία επικυρώθηκε η ανωτέρω 
απόφαση Π.Σ. 

14. Την υπ’ αρ. 117/2024 (ΑΔΑ: 6ΔΟΖ7Λ7-Ο3Φ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου (Π.Σ.) 
Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η 2η τροποποίηση (αναμόρφωση) του Προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024 και την υπ’ αρ. πρωτ. 51508/09-07-2024 
απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία επικυρώθηκε η ανωτέρω 
απόφαση Π.Σ. 

15. Την υπ’ αρ. 148/2024 (ΑΔΑ: 9Χ7Τ7Λ7-9ΘΠ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου (Π.Σ.) 
Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η 3η τροποποίηση (αναμόρφωση) του Προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024 και την υπ’ αρ. πρωτ. 61635/02-09-2024 
απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία επικυρώθηκε η ανωτέρω 
απόφαση Π.Σ. 

16. Την υπ’ αρ. 259/2024 (ΑΔΑ: Ψ9Λ77Λ7-ΓΧΦ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου (Π.Σ.) 
Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η 4η τροποποίηση (αναμόρφωση) του Προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024. 

17. Την υπ’ αρ. 234/2024 (ΑΔΑ: 9ΕΨΒ7Λ7-ΝΛ4) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου (Π.Σ.) 
Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η  σκοπιμότητα για την δημιουργία θεματικού πάρκου στο 
Πεδίο του Άρεως (Χριστούγεννα Πάσχα κλπ). 

18. Την υπ’ αρ.5/2024     (ΑΔΑ:6ΔΝΞ7Λ7-ΗΘ9 ) απόφαση της Επιτροπής Πολιτισμού Π.Α. με την 
οποία εγκρίθηκε η σκοπιμότητα  και δαπάνη Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων και δράσεων της 

ΑΔΑ: 6ΦΤΞ7Λ7-ΖΣΣ



 

 3 

Περιφέρειας Αττικής που θα γίνουν στο Πεδίο του Άρεως το χρονικό διάστημα μεταξύ 
06/12/2024 έως 07/01/2025. 

19. Το υπ’ αριθμ. πρωτ: 1349294/26-11-2024 έγγραφο από το Γραφείο Περιφερειάρχη  με 
προτεινόμενους οικονομικούς φορείς και τεχνικές προδιαγραφές. 

 
Εισηγούμαστε  

 
Την εξειδίκευση πιστώσεων  ποσού 314.340,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την δημιουργία 
– εγκατάσταση – λειτουργία θεματικού Χριστουγεννιάτικου  (Χωριού) στο Πεδίο του Άρεως   για την 
εορταστική περίοδο από 06/12/2024 έως 07/01/2025 και συγκεκριμένα:  

1. Εξοπλισμός για την ηχητική κάλυψη του Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το χρονικό 
διάστημα από 06-12-2024 έως 07-01-2025  στον οποίο περιλαμβάνονται 60 ηχεία Ev, 30 
ενισχυτές, 5 κονσόλες ήχου, καλώδια ρεύματος σήματος, ποσού 36.580,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη  θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0819.01 του ΕΦ 01.072, 
CPV: 32342410-9. 

2. Φωτιστικός εξοπλισμός για την φωταγώγηση του Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το 
χρονικό διάστημα από 06-12-2024 έως 07-01-2025 στον οποίο περιλαμβάνονται 120 fos 
F7, 700m ηλεκτρολογική γιρλάντα φωτισμού (1000 λάμπες 28w), 14 dimmer, 28 truss 
system, ποσού 35.960,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  Η  δαπάνη θα  βαρύνει τον ΚΑΕ 
0819.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 31500000-1.  

3. Χημικές Τουαλέτες, για τις ανάγκες του Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το χρονικό 
διάστημα από 06-12-2024 έως 07-01-2025 ως εξής: Α. Δύο (2) χημικές τουαλέτες ΑΜΕΑ, 
που πληρούν το ευρωπαϊκό πρότυπο ΕΝ16194/ΦΕΒ.2012, Β. Τέσσερις (4) παιδικές 
χημικές τουαλέτες, που πληρούν το ευρωπαϊκό πρότυπο ΕΝ16194/ΦΕΒ.2012, Γ. Ένας (1) 
οικίσκος τουαλετών 14 θέσεων για σύνδεση σε όλα τα δίκτυα (Ρεύμα, αποχέτευση, νερό), 
Δ. Πέντε (5) αυτόνομους μεταφερόμενους οικίσκους τουαλετών σε τρέιλερ, ποσού 
21.700,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0879.01 ΕΦ 
01.072, CPV: 90000000-7.  

4. Καθαριότητα του Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το χρονικό διάστημα από 06-12-2024 
έως 07-01-2025 με εικοσιτετράωρη κάλυψη καθημερινά  Δευτέρα–
Κυριακή(συμπεριλαμβανομένων  Αργιών). Θα παρέχονται υπηρεσίες καθαριότητας με 
διάθεση 5 ατόμων κατά  τις ώρες 15:00–23:00, ποσού 29.760,00€ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0875.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 90910000-9.  

5. Καθημερινή 24ωρη Φύλαξη χώρων, (συμπεριλαμβανομένων  Αργιών) του 
Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το χρονικό διάστημα από 05-12-2024 έως 07-01-2025 ως 
εξής: Ωράριο: 07:00-15:00 2 άτομα, Ωράριο 15:00-23:00 4 άτομα, Ωράριο 23:00-07:00 2 
άτομα, ποσού  37.200,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα  βαρύνει τον ΚΑΕ 
0879.01 ΕΦ 01.072, CPV: 79713000-5.  

6. Ασφάλιση Χριστουγεννιάτικού χωριού έως 07-01-2025, ποσού 6.200,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα  βαρύνει τον ΚΑΕ 0873.01 του ΕΦ 01.072, 
CPV: 66510000-8. 

7. Κατασκευή stage και roof  του Χριστουγεννιάτικου Χωριού. Περιλαμβάνονται 1 stage Layer 
14 x 12 x 1,5m high, 2 rolling riser 2x2, 1 Prolite Roof support 12m x 10m x 6,5m high, 2 
σκαλωσιές Layer 2x2x7m high ( PA towers ), 1 σκαλωσιά Layer 2x2x6m high Food area, 2 
stage 3x2x0,4 high,    ποσού 37.200,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα 
βαρύνει τον ΚΑΕ 0819.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 45237000-7. 

8. Στολισμός του Χριστουγεννιάτικου Χωριού με 400.000 λαμπάκια. Θα χρησιμοποιηθούν 4 
γερανοφόρα οχήματα και εξειδικευμένο συνεργείο 18 ατόμων. Η αποτοποθέτηση αυτών θα 
πραγματοποιηθεί με χρήση γερανοφόρων οχημάτων μετά τη λήξη των χριστουγεννιάτικων 
εκδηλώσεων, ποσού  36.580,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα βαρύνει τον 
ΚΑΕ0879.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 45451100-4. 

9. Εικαστικά - μακέτες, κατασκευή 40 πινακίδων διάστασης 1,50mΧ 5,00m- ειδικές μεταλλικές 
κατασκευές επενδυμένες με βινύλιο ευρωπαϊκών προδιαγραφών ψηφιακά εκτυπωμένες και 
εκτύπωση 30.000 εντύπων και 20.000 flyers για τις εορταστικές εκδηλώσεις, του 
Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το χρονικό διάστημα από 06-12-2024 έως 07-01-2025, 

ΑΔΑ: 6ΦΤΞ7Λ7-ΖΣΣ



 

 4 

ποσού 37.200,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ0843 .01 
του ΕΦ 01.072, CPV: 79810000-5. 

10. Παροχές ρεύματος για στολισμό και ρευματοδότηση σε όλες τις κατασκευές του 
Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το χρονικό διάστημα από 06-12-2024 έως 07-01-2025  
στις οποίες περιλαμβάνονται οι εργασίες για παροχές ρεύματος, τοποθέτηση πινάκων, 
ασφαλειών και cable cross, ποσού  35.960,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η δαπάνη θα 
βαρύνει τον ΚΑΕ 0879.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 71314100-3. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
        ομόφωνα  αποφασίζει 

 
Την εξειδίκευση πιστώσεων  ποσού 314.340,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την δημιουργία 
– εγκατάσταση – λειτουργία θεματικού Χριστουγεννιάτικου  (Χωριού) στο Πεδίο του Άρεως   για την 
εορταστική περίοδο από 06/12/2024 έως 07/01/2025 και συγκεκριμένα:  

1. Εξοπλισμός για την ηχητική κάλυψη του Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το χρονικό 
διάστημα από 06-12-2024 έως 07-01-2025  στον οποίο περιλαμβάνονται 60 ηχεία Ev, 30 
ενισχυτές, 5 κονσόλες ήχου, καλώδια ρεύματος σήματος, ποσού 36.580,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη  θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0819.01 του ΕΦ 01.072, 
CPV: 32342410-9. 

2. Φωτιστικός εξοπλισμός για την φωταγώγηση του Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το 
χρονικό διάστημα από 06-12-2024 έως 07-01-2025 στον οποίο περιλαμβάνονται 120 fos 
F7, 700m ηλεκτρολογική γιρλάντα φωτισμού (1000 λάμπες 28w), 14 dimmer, 28 truss 
system, ποσού 35.960,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  Η  δαπάνη θα  βαρύνει τον ΚΑΕ 
0819.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 31500000-1.  

3. Χημικές Τουαλέτες, για τις ανάγκες του Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το χρονικό 
διάστημα από 06-12-2024 έως 07-01-2025 ως εξής: Α. Δύο (2) χημικές τουαλέτες ΑΜΕΑ, 
που πληρούν το ευρωπαϊκό πρότυπο ΕΝ16194/ΦΕΒ.2012, Β. Τέσσερις (4) παιδικές 
χημικές τουαλέτες, που πληρούν το ευρωπαϊκό πρότυπο ΕΝ16194/ΦΕΒ.2012, Γ. Ένας (1) 
οικίσκος τουαλετών 14 θέσεων για σύνδεση σε όλα τα δίκτυα (Ρεύμα, αποχέτευση, νερό), 
Δ. Πέντε (5) αυτόνομους μεταφερόμενους οικίσκους τουαλετών σε τρέιλερ, ποσού 
21.700,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0879.01 ΕΦ 
01.072, CPV: 90000000-7.  

4. Καθαριότητα του Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το χρονικό διάστημα από 06-12-2024 
έως 07-01-2025 με εικοσιτετράωρη κάλυψη καθημερινά  Δευτέρα–
Κυριακή(συμπεριλαμβανομένων  Αργιών). Θα παρέχονται υπηρεσίες καθαριότητας με 
διάθεση 5 ατόμων κατά  τις ώρες 15:00–23:00, ποσού 29.760,00€ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0875.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 90910000-9.  

5. Καθημερινή 24ωρη Φύλαξη χώρων, (συμπεριλαμβανομένων  Αργιών) του 
Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το χρονικό διάστημα από 05-12-2024 έως 07-01-2025 ως 
εξής: Ωράριο: 07:00-15:00 2 άτομα, Ωράριο 15:00-23:00 4 άτομα, Ωράριο 23:00-07:00 2 
άτομα, ποσού  37.200,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα  βαρύνει τον ΚΑΕ 
0879.01 ΕΦ 01.072, CPV: 79713000-5.  

6. Ασφάλιση Χριστουγεννιάτικού χωριού έως 07-01-2025, ποσού 6.200,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα  βαρύνει τον ΚΑΕ 0873.01 του ΕΦ 01.072, 
CPV: 66510000-8. 

7. Κατασκευή stage και roof  του Χριστουγεννιάτικου Χωριού. Περιλαμβάνονται 1 stage Layer 
14 x 12 x 1,5m high, 2 rolling riser 2x2, 1 Prolite Roof support 12m x 10m x 6,5m high, 2 
σκαλωσιές Layer 2x2x7m high ( PA towers ), 1 σκαλωσιά Layer 2x2x6m high Food area, 2 
stage 3x2x0,4 high,    ποσού 37.200,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα 
βαρύνει τον ΚΑΕ 0819.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 45237000-7. 

8. Στολισμός του Χριστουγεννιάτικου Χωριού με 400.000 λαμπάκια. Θα χρησιμοποιηθούν 4 
γερανοφόρα οχήματα και εξειδικευμένο συνεργείο 18 ατόμων. Η αποτοποθέτηση αυτών θα 
πραγματοποιηθεί με χρήση γερανοφόρων οχημάτων μετά τη λήξη των χριστουγεννιάτικων 

ΑΔΑ: 6ΦΤΞ7Λ7-ΖΣΣ



 

 5 

εκδηλώσεων, ποσού  36.580,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη θα βαρύνει τον 
ΚΑΕ0879.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 45451100-4. 

9. Εικαστικά - μακέτες, κατασκευή 40 πινακίδων διάστασης 1,50mΧ 5,00m- ειδικές μεταλλικές 
κατασκευές επενδυμένες με βινύλιο ευρωπαϊκών προδιαγραφών ψηφιακά εκτυπωμένες και 
εκτύπωση 30.000 εντύπων και 20.000 flyers για τις εορταστικές εκδηλώσεις, του 
Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το χρονικό διάστημα από 06-12-2024 έως 07-01-2025, 
ποσού 37.200,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ0843 .01 
του ΕΦ 01.072, CPV: 79810000-5. 

10. Παροχές ρεύματος για στολισμό και ρευματοδότηση σε όλες τις κατασκευές του 
Χριστουγεννιάτικου Χωριού  κατά το χρονικό διάστημα από 06-12-2024 έως 07-01-2025  
στις οποίες περιλαμβάνονται οι εργασίες για παροχές ρεύματος, τοποθέτηση πινάκων, 
ασφαλειών και cable cross, ποσού  35.960,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η δαπάνη θα 
βαρύνει τον ΚΑΕ 0879.01 του ΕΦ 01.072, CPV: 71314100-3. 

 
 
➢ Το τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα. Λογοθέτη Αικατερίνη και το 

αναπληρωματικό μέλος κ. Αγγέλης Σπυρίδων απέχουν από την ψηφοφορία. 
➢ Το αναπληρωματικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κ. Μαγκανάρης Νικόλαος απέχει 

από την ψηφοφορία.  
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
  
Νικόλαος Χαρδαλιάς 
 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Σαργκάνης Νικόλαος (Νίκος) 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Γώγος Χρήστος 
Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Μαγκανάρης Νικόλαος 

 
 

ΑΔΑ: 6ΦΤΞ7Λ7-ΖΣΣ


		2024-12-18T13:12:32+0200
	Athens




